
DISPOZIŢIA nr.   97  DIN 11.02.2020 
PRIVIND CONVOCAREA ÎN ŞEDINŢĂ DE ÎNDATĂ   A CONSILIULUI LOCAL 

SÂNTANA

Primarul oraşului Sântana, TOMUŢA DANIEL SORIN 

AVÂND ÎN VEDERE: 
Prevederile art. 134 alin. (1) lit. a) și alin (4) și art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanța de Urgență a 
Guvernului  nr. 57/ 2019  privind Codul administrativ, 

DISPUNE: 

Art. 1 Se convoacă Consiliul Local Sântana în şedinţă de îndata în data de 12.02.2020, ora 12:00 în 
sala de şedinţă a Primăriei Sântana, potrivit proiectului ordinii de zi: 

1. PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND MODIFICAREA ȘI COMPLETAREA 
HOTĂRÂRII CONSILIULUI LOCAL NR. 139/27 .08 .2018 PRIVIND 
IMPLEMENTAREA PROIECTULUI ”REALIZARE LOCUINTE COLECTIVE 
SOCIALE PE STR. UNIRII IN ORASUL SANTANA. AMENAJARE PARC EUROPA 
IN ORASUL SANTANA” SI DOCUMENTATIEI TEHNICO-ECONOMICE LA 
FAZA DALI/SF SI A INDICATORILOR TEHNICO-ECONOMICI AI ACESTEIA; 

1. PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND MODIFICAREA ȘI COMPLETAREA 
HOTĂRÂRII CONSILIULUI LOCAL NR. 140/27.08.2018 PRIVIND APROBAREA 
PROIECTULUI “REALIZARE LOCUINTE COLECTIVE SOCIALE PE STR. 
UNIRII IN ORASUL SANTANA. AMENAJARE PARC EUROPA IN ORASUL 
S A N TA N A ” Î N V E D E R E A F I N A NȚĂR I I A C E S T U I A Î N C A D R U L 
PROGRAMULUI OPERAȚIONAL REGIONAL 2014-2020, AXA PRIORITARĂ 13, 
PRIORITATEA DE INVESTIȚII 9B, OBIECTIVUL SPECIFIC 13.1 – 
ÎMBUNĂTĂȚIREA CALITĂȚII VIEȚII POPULAȚIEI ÎN ORAȘELE MICI ȘI 
MIJLOCII DIN ROMÂNIA ȘI A CHELTUIELILOR LEGATE DE PROIECT. 

Art. 2 Documentele înscrise pe ordinea de zi a ședinței se transmit consilierilor locali prin 
intermediul poștei electronice; 

Art. 3 Proiectele de hotărâri înscrise pe ordinea de zi, însoțite de documentele prevăzute de lege, se 
transmit spre avizare comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Sântana; 

Art. 4 Aleșii locali vor transmite avizele cerute de lege și pot formula și depune amendamente 
asupra proiectelor de hotărâri înscrise pe ordinea de zi în condiițile legii;   

      PRIMAR                                                         SECRETAR GENERAL  
 TOMUŢA DANIEL SORIN                                                                        SAS VIORICA 


